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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Kontrolrapporten er ændret den 8. december 2023.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring af fødevarer på
køl og frost. Under tilsynet er emballerede fødevarer henstillet
på hylder, hævet fra gulvet og opbevaret i kasser på ryttere i
kølerum og fryserum.
Hygiejne: Rengøring: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er ikke bragt i orden. Bødeforlæg
5.000 kr. fremsendt. Følgende er konstateret: Rester fra
udskæring af pålæg fra ikke nylig produktion på
pålægsmaskinen. Der er pålægsrester fra udskæring af pålæg
fra ikke nylig produktion i skuffe under pålægsmaskine hvor i
der forefindes remedier til fødevareproduktion, under tilsynet
skiller virksomheden pålægsmaskinen ad hvilket synliggører
produktrester fra ikke nylig produktion i maskinen bag og
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under klinge. Der er gamle produkrester og mørkebelægninger på dør indtil lagerlokale, Stål beholder hvor
husholdningsfilm sidder i, fremstår med produktrester fra ikke nylig produktion.
Faktaark om listeria udleveres under tilsynet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får rengjort maskinen og gjort det til en fast procedure.
Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overflader i tilvirkningslokale fremstår rengjort og i
rengøringsvenlige materialer, emfang, røremaskiner, ventilation i kølerum, drejeknapper på ovne.
Ovnene fremstår med fastbrændt materiel indvendig, virksomheden oplyser at ovnene aftørres løbende.
Virksomheden har fået generel vejledning omkring rengøring og konkret vejledning omkring implementering af
gode arbejdsgange.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Tætningsliste på fryserdør, køleskabe, kølerum, er udskiftet,
tætningslister på ovne er bestilt og der overvejes at udskifte ovnene.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Der er taget fotodokumantation.


